Disponibilità del bene: l’immobile risulta libero. 
Oneri condominiali: importo medio annuo delle spese condominiali: € 3.500,00 Totale spese per 
l'anno in corso e precedente: € 8.253,85 Importo spese straordinarie già deliberate: € 2.731,00.  
Prezzo base: € 183.000,00 (euro centoottantatremila/00)  

Offerta minima: € 137.250,00 (euro centotrentasettemiladuecentocinquanta /00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara 2% prezzo base: € 3.500,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.